Memorando nº 60/2014

Comissão Eleitoral Central – Portarias nº 2.102 e nº 2.138 de 2014.

Aracaju/SE, 17 de novembro de 2014.

Da: Comissão Eleitoral Central

Para: Reitoria

Assunto: Resultado final

 Esta comissão vem por meio deste, solicitar a divulgação do resultado da eleição dos

representantes do Conselho Superior após finalização do processo eleitoral e transcorrido todos os

prazos recursais.

DOCENTES

IVAHYR FARIAS SILVEIRA \ ELZA FERREIRA SANTOS

JOSÉ CORREIA NETO \ JOSÉ OLIVEIRA DANTAS

TAE

JAILSON SOUZA SILVA  \ VANIA DE JESUS

ELIELSON SOUZA SILVA \ MAURÍCIO LOURENÇO RODRIGUES DA SILVA

DISCENTES

DANILO RIBEIRO COSTA \ TENNYSON RAFAEL PRADO SÁTIRO

JOÃO PEDRO DA SILVA MOURA \ CARLOS AUGUSTO DA GAMA BEZERRA

EGRESSOS

LUIZ FLÁVIO ASSUNÇÃO MENDONÇA \ ROBSON CONCEIÇÃO SANTOS

MÁRCIO SANTOS CORREIA \ JADSON SANTOS MESSIAS

Atenciosamente,

Saulo Eduardo Galilleo Souza dos Santos

Presidente da Comissão Eleitoral Central